
Gemeente Apeldoorn - Wijzigingsbesluit Subsidieregeling voor evenementen

2016

dd. 15 oktober 2020

 

Het college van burgemeester en wethouders van Apeldoorn;

 

gelezen het collegevoorstel d.d. 15 oktober 2020,

 

gelet op artikel 4 van de Algemene subsidieverordening gemeente Apeldoorn 2014;

 

besluit:

 

vast te stellen de volgende wijziging van de Subsidieregeling voor evenementen 2016:

Aan artikel 5, eerst lid wordt een nieuw onderdeel toegevoegd, luidende:
c. In afwijking van het onder b bepaalde wordt de aanvraag voor subsidie voor evenementen als

bedoeld in artikel 3, eerste lid, onder a, voor het kalenderjaar 2021 ingediend vóór 1 februari 2021.

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

Aldus besloten op:

Donderdag 15 oktober 2020.

Nr. 272432

GEMEENTEBLAD 19 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Apeldoorn

Gemeenteblad 2020 nr. 272432 19 oktober 20201


